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DE§]GNATION DES TRODUITS

CB.D0NIIANCE tfo 74-25 du 22 trars 1974

portant nodification des droits et ta,xes
d I entrée sur certains produits.

],8 E.ESIDEIM DE IÂ REPUB I,TQUE,
CIIEF DE LI ETAT, CIIIF DÏI GOWMNE}IENT,

VU

J.a Proc lanation dù 2(. octobre Lÿ'12 i r
It Ortlonr:.ance n'?]-4 du L'l jarw i-et .L)'lJ portant Loi des lrfuances pour
1â gestion 1971 ,
1r Gclonnance I'54/PRAi[.LETbI au 21 novembre 1!66, portant cotle dos
DDuênes et les.textes rqodj-ficatifs subséquê[ts t
rr orilonnance rL"55lPR/tffAE/ol au 21 novernbre l.ÿ66, 'instltuant rme taxe
fl.scale wrlque. tl t importation et une taxe uniq ue tlrexpôrtationi
lr OrclormancÀ n"zo/w,/wtxP/Æ/cr du 5 ,ui]let 1ÿ61 portant règlementa-
tion tles 1rjx èt stooks,
Le Décret îo72-279 du 26 octobro Lÿ12, portant formation d.u Gouverrpment
et les alécrets-modificatifs subséqucnts i
1e }écret n'72-290,du 9 novembre Lÿ'12, d.éterninant les services ratta-
chég à la Présidence de Ia République et fixant les attributions des
n€rlrês du Oouvêrarcmênt et Le ddcret n"J)-17 du L9 jam.ier IÿJJ qui 1ts
BoÉplàté,

Sur,.popo-sit ion du i[jJristre tle 1r Ecorr.omie et des Finances i :
Ie Conseii tles Ministres entendu t I

0RD0NNE r

ÀEtlc le ]er.-Lo taux de Ia taxe fiscale à ltimportatLon et Ie taux global des
d-i6îTffiImportat ion ?erçus slrï les produits ci.-après sont moairiès dans les con-
clitiong sutra,rt es r

NowtrÀux "rA11x oBsm.vÂTIoNs !
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(t) a (z) re. - !
;l rr{ nrrm -d6 p6!- !
cêption sur 1a !
baso de la' doub Lé
tàxation s.péoifiJ
que .et aô valoiêm,
pécédennent en !
viguour sut ces t
prodülts êst pÉôl
ÿisolrement sus-
pendu. -
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N3 TA.RIF

24.o2{Â4

-51.o4

l[.F. r. I T.IlI. r.0.
Cigarottes !4oo r'/KN 400'Flru 4oo.F/ro{

lzz.og;Bzt' l4 % 14 /"

| 22.o9,.Brt 14 /" 14 {,

22.O9,C1
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14 /" 14 /,
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Rhua
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Allumeties 24 /"

12 1L
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Tlssus de fibres textiles I
synthétiques ou. artificiel I Prt 12 "i

12 y', 12 "/,
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oynthdtiques ou artlfiôiel
les discontinues
flssus brochés (1)

56.o7

55 .o9.Lr.

55.o9,,4rr

15 /" 11 /"

11 7L 15 /,

15 f"

15 "/"
Sasins - DPmassés (2)
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Article 2.-Ieo dispositions de ltarticle J de ltOrdorurance n.'/J-{ du 1l janvier
1ÿJ] portant lol des Fina,nces pou Ia 6estion Iÿ'lJ, teJatives. au régime des entre-
p6ts lnèustriels de friperies, drilles et chiffo:':,s inportés poux Étre reoondltlon-
nés sur place, et oe11es de ltarrêté dtappllcation n"ZZ5 /tW /ftD2/81 dtt 1) mars
Lÿ'lJ aont abrogées.

Â oonpter de Ia d.ate de sigre,ture d.e La trrésento ordorurance, Ies luporta-tionsl souu forrno d.e E?osses baLle s de frlperies, drilles et chiffôns pour 1ê
leconAltionnement sur place sont sou.ulses pour Ies rrises à 1a consoer1atlon locale
of Les ventés à La réexportation, aux tau( ur.lforne s d,e 5 /" au tltre de Ia taxe
fiscaLe à 1!inportation et du tau:c gIobaI des croits et taxes à 1t inportation en
réginê du tarif nj.nLmum et du tarif général.

Article 1..-Ia peroeption de Ia taxe flscale à ltexportatlon et à Ia rée=portetion
au taux rEauit cunul,é de. 2ro8 % et Le contrôle à 1iexportation et à 1a rSerporte:tion sur 1es potlui,ts, objet des dispositions de 1a 1uésente ordonnance sont Eus-
ponalus provisoirenert j uequt à nowel orike.

Ârtl'c1o .4 .. .L,a présente ord.ontranoe .q,ul s€ra publi<5e selon 1a procédure dtErgenoe
eera exéoutée aomle Loi tle 1tEtat..

par Ie Présitlênt de I"a République,
Chef <Ie lrEtat, Chef du Gouvernenênt,

Ie Mlnistre d.e llEcononie et des
Finance s ,
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Falt à COIONOU, 1e 22 lrtars 1974
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